
Luďka K. (BabyCentrumuÁdi) ID 19835 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 22:26

PODMÍNKY PRODEJE
Objednávejte na www.uadi.mimishop.cz. Objednávky přijímáme buď na eshopu nebo e-mailem chymcak@centrum.cz ( tel:
602332880 nebo 602445872). Emailové dotazy z mimibazaru neuznáváme jako objednávku nebo rezervaci. Pokud máte o
zboží vážný zájem ale z různých důvodů ho nemůžete ihned koupit nebo zaplatit, stačí požadavek na délku rezervace zadat
do poznámky objednávky.

  Pokud aktuální cena na eshopu nekoresponduje s aktuální nabídkou na MMB, stačí napsat do poznámky že chcete cenu z
MIMIBAZARU. Tuto poznámku v opodstatněných (to znamená že tam cena v danou dobu na mimibazaru je uvedena)
případech vždy respektujeme.

  Je-li zakoupené zboží skladem zasíláme nejpozději do pěti pracovních dnů.Nemáme-li zakoupené zboží skladem dodáváme jej
cca do 3 týdnů.Zboží je možno poslat na dobírku,kdy objednané zboží zaplatíte až při přebrání k ceně zboží se Vám přičte
poštovné,nebo převodem celé kupní ceny na náš účet.Balné neúčtujeme. Při objednávce nad 3 500 Kč není dopravné
účtováno.U aviváže Softlan a pracích prášků se NEVZTAHUJÍ obchodní podmínky:kde při objednávce nad 3500,-kč není
účtováno poštovné.Vše posíláme přepravní službou PPL.

  Na veškeré nové zboží je záruka 24 měsíců.
  Zboží na Slovensko neposílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

